广西财经学院会计与审计学院与
全面战略合作框架
（校外实习实践教育基地协议）
甲方：广西财经学院会计与审计学院

乙方：

为充分发挥甲乙双方的优势，共同培养具有“价值发现、价值判断、价值估计、价值创造、价值实现”专业知识的卓越人才，全面提升我区资产评估后备人才专业素质水平与大学生四种能力，为中国—东盟自贸区建设与广西经济发展提供智力支持，在平等自愿、充分酝酿的基础上，经双方友好协商，现就双方建立全面战略合作事项达成如下框架。

第一条 合作原则

本着“优势互补、资源共享、互惠双赢、共同发展”的原则，校企双方建立长期、紧密的合作关系，联合培养高级应用型资产评估卓越人才。

第二条  甲方的权利和义务

1.甲方同意为乙方的发展优先提供智力支持与科研培训服务。甲方作为广西唯一一所地方性财经类院校，本着共同服务地方经济的宗旨，积极响应自治区党委政府关于高等院校应更好服务地方经济社会发展和教育部开展“协同创新”行动计划的指示精神，在“人才、资本、信息、技术”等创新要素中实现深度合作，充分发挥甲方教学、科研、培训等师资优势，为乙方提供力所能及的智力支持。

2. 甲方为乙方提供的服务主要有：

（1）科学研究，包括资产评估理论与实务研究，并与乙方联合申报国家级、省部级项目或课题；

（2）员工培训和学历教育，含相关从业人员资格考试辅导，帮助乙方提高员工学历和专业技能；

（3）联合培养后备人才，为乙方量身定做培养资产评估后备人才，根据乙方需要开设专题讲座；

（4）优先向乙方推荐优秀毕业生；

（5）其他服务。

第三条 乙方的权利和义务

1. 乙方同意作为甲方在校生校外社会实践和实习基地，为甲方的毕业生优先就业提供机会，为甲方的专职教师提供教学实践岗位。

2．乙方每年根据甲方提供的毕业生生源情况，向甲方通报当年的毕业生需求情况，并应甲方的邀请参加“毕业生供需洽谈会”。

3．乙方在同等条件下，根据需求情况优先安排甲方的毕业生应聘就业，并及时向甲方反馈对毕业生使用情况信息。

第四条  甲乙双方积极配合，根据双方不同的需求采取灵活多样的合作方式，力争实现双赢。
第五条  甲乙双方商定，对本框架执行中遇到的重大问题，双方及时协商解决，双方相关部门要积极、有效推动框架的落实。

第六条  本框架自双方代表（或授权委托代理人）签字并加盖公章之日起生效。框架在执行期间如因国家有关政策、法规变动或其他原因需做出变动时，双方应本着友好、坦诚、互谅互让的态度对相应条款做出必要的调整和补充。

第七条  本框架签订的合作事项属意向性协议，合作具体事宜必要时签订具体协议。

第八条  本框架未涉及合作项目及其他未尽事宜另行协商解决。

第九条  本框架一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等效力。

甲方：广西财经学院会计与审计学院       乙方：

    （章）                            （章）

签字：                                        签字：

日期：   年  月  日                    日期：   年  月  日
PAGE
1